
UNIVERSITA AGRARIA DI TARQUINIA
PROVINCIA DI VITERBO

Decreto î.'712020

OGGETTO: Conferimento incarico temporaneo di
pe odo 1.03.2020 31.03.2020.

Segretario e Vice Segretario dell'Ente -

IL PRtrSIDENTE

VISTO lo Statuto dell'Ente approvato in via definitiva con deliberazione del Consiglio di
Amministrazione n. 8 del 2.04.2015;

VISTO l'art. 32 comma I dello Statuto vigente ai sensi del quale il Segretario dell'Università
Agraria è nominato dal Presidente sulla base di un rapporto fiduciario;

PRESO ATTO delle dimissioni dalla carica si Segretario rassegnate dal Dott. Rossano Cea
con propria nota prot. n. 2090 del 2'1.12.2019, con decorrenza 30.12.2019, per tutte le
motivazioni riportate nella nota medesima;

DATO ATTO tuttavia che, in ragione dell'esigenza di ga-rantire la continuità dell,atrivirà
amministrativa nelle more della ricerca di una soluzione altemativa, ho ritenuto quindi
respingere le dimissioni del Dott. Rossano Cea al quale, con Decreti n.2 del 14.01.2020 o. 3
del 1.02.2020 è stato pertanto rinnovato, almeno in via tempomnea e firc al 29.02.2020,
I'incarico di Segretario;

zuLEVATO che alla data odiema non è stata individuata una soluzione a]ternativa per la
copertura dell'incarico di Segeta o e ritenuto pertanto rinnovare, in via temporanea almeno
fino al 31.03.2020, I'incarico in oggetto al Dott. Rossano Cea;

PRESO ATTO dell'intervenuta Legge 20.11.20t7 n. 168 che configura gli Enti gestori di
demanio civico quali Enti dotati di personalità giuridica di diritto privato e ritenuto
conse are la figura del Segretario fino all'esaurimento della fase transitoria che condurà
alla configurazione della nuova struttura giuridica di questa Università Agraria;

RITENUTO pertanto conferire di nuovo I'incarico di Segretario dell,Ente al Dott. Rossano
Cea in via temporanea dal 1.03.2020aI 31.03.2020;

RITENUTO inoltre confermare la nomina, in via temporanea dal 1.03.2020 al31.03.2020,
quale Vice Segretario dell'Ente nelle ipotesi di assenza o impedimenro del Segretario, del
firnzionario apicale dell'Ente Sig.ra Maria Bellucci. che ha già svolro le funzioni di Vice



Segrgtario confermando alfesì alla medesima l'incarico per la pubblicazione degli ani eprowedimenti;

zuBADITO che il presente Decr€to ha validità dal 1.03.2020 al 31.03.2020;

DECRETA

Tarquinia, 28 febbraio 2020

Conferire in via temporanea dal l-.03.2020 a\ 31.03.2020 l,incarico di Segretariodell'Università Agraria di Tarquinia al funzionurio upicule Doti. R";.;;ó;..
Conferire in via temporanea dal 1.03.2020 al 3t.03.2020 l,incarico di Vice Segrctario

:::"4,* l] tunz^ ionaîio apicale Sig.ra Maria Beuucci n.li" i;",";i;;;;;;a, impedimento olulrurru ur Inreresst dej Segetario, cOnfermando altresì alla medesima l,incarico per lapubblicazione degli atti e provvedimenri.

TEL. 0766/85ó0ì6 - 858291 - FAx 0766/85t 36lia c. cùibaldi. I7 - 01016 îARQUINIA Codicc Fiscalc 000762205ó5


